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قابت نزدیک «هابیت» و «گرگ وال استریت» در روز کریسمس

فیلمهای «هابیت: ویرانی اسموگ» و «گرگ وال استریت» با فاصله نزدیک از هم پرفروشترین فیلمهای روز کریسمس

شدند.

فیلمهای «هابیت: ویرانی اسموگ» و «گرگ وال استریت» با فاصله نزدیک از هم پرفروشترین فیلمهای روز کریسمس شدند.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، دومین فیلم سهگانه «هابیت» به کارگردانی پیتر جکسن چهارشنبه در بازار آمریکای شمالی 9.3

میلیون دلار فروخت و پرفروشترین فیلم شد. مجموع فروش داخلی فیلم 150 میلیون دلار شده است.

«گرگ وال استریت» (The Wolf of Wall Street) تازهترین ساخته مارتین اسکورسیزی که از روز کریسمس روی پرده سینماها
رفته، در اولین روز اکران 9.2 میلیون دلار به دست آورد و با فاصله نزدیک از «هابیت: ویرانی اسموگ» در دوم جدول فروش قرار

گرفت.

«گرگ وال استریت» با وجود درجه C در سینمااسکور، شروع پرقدرتی داشت، بخصوص با در نظر گرفتن مدت زمان حدود سه
ساعت فیلم که باعث کاهش تعداد سئانسها در روز میشود.

انتظار میرود فیلم جدید اسکورسیزی از جمعه تا یکشنبه که مبنای فروش آخر هفته است، بیش از 20 میلیون دلار بفروشد و
مجموع فروش پنج روزه فیلم (چهارشنبه تا یکشنبه) حدود 40 میلیون دلار شود.

«گرگ وال استریت» بر مبنای کتاب خاطرات پرفروش جردن بلفورت کارگزار بورس سابق اهل لانگ آیلند ساخته شده و روایتی از
ظهور و سقوط دراماتیک بلفورت در وال استریت، همین طور سبک زندگی پرآشوب و زندگی شخصی پرتلاطم او شامل اعتیادش

به مواد مخدر و الکل است.
لئوناردو دیکاپریو در این فیلم نقش جردن بلفورت را بازی میکند که سال 1998 به جرم جعل اوراق بهادار و پولشویی محکوم

شد و 22 ماه را در زندان فدرال گذراند.
متیو مکاناهی، جونا هیل، ژان دوژاردن، راب راینر، کایل چندلر، مارگوت رابی، جان برنتال، کریستین میلیوتی، پی. جی. بیرن و
ایتن ساپلی دیگر بازیگران «گرگ وال استریت» هستند که ابتدا قرار بود 15 نوامبر همزمان با آغاز فصل جوایز سینمایی به

نمایش درآید.
«گرگ وال استریت» پنجمین همکاری اسکورسیزی و دیکاپریو پس از فیلمهای «دار و دسته نیویورکی»، «هوانورد»، «مردگان»

و «شاتر آیلند» است.

لئوناردو دیکاپریو در صحنهای از فیلم «گرگ وال استریت»

در تعطیلات آخر هفته در مجموع هشت فیلم روی پرده سینماهای ایالات متحده و کانادا رفتهاند یا از جمعه به طور گسترده
اکران میشوند.

کمدی فانتزی «زندگی مخفی والتر میتی» (The Secret Life of Walter Mitty) به کارگردانی و با بازی بن استیلر یکی دیگر
از این فیلمهاست. فیلم جدید استیلر چهارشنبه 7.8 میلیون دلار فروخت و پس از فیلم کمدی «گوینده خبر 2: افسانه ادامه

دارد» (8.1 میلیون دلار) رده چهارم را به خود اختصاص داد.

استیلر در «زندگی مخفی والتر میتی» نقش والتر میتی مسئول بخش عکس یک نشریه را بازی میکند که مردی ترسو و خجالتی
است. وقتی یک نگاتیو گم میشود، والتر از طریق خیالپردازی درگیر ماجرایی در عالم واقعی میشود.
شان پن، کریستن ویگ، آدام اسکات، پاتن آزوالت و شرلی مکلین دیگر بازیگران این فیلم هستند.

«زندگی مخفی والتر میتی» بازسازی فیلمی به همین نام تولید سال 1947 با بازی دنی کی، ویرجینیا مایو و بوریس کارلوف
است که خود آن فیلم از روی داستانی کوتاه نوشته جیمز تربر در 1939 ساخته شد.

فیلم ماجرایی فانتری «47 رونین» (Ronin 47) با بازی کیانو ریوز، بازیگر سری فیلمهای «ماتریکس» در اولین روز اکران در
آمریکای شمالی هفت میلیون دلار به دست آورد و فیلم کمدی «مسابقه دشمنی» (Grudge Match) با بازی رابرت دنیرو و
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سیلوستر استالونه هم در روز اول نمایش چهار میلیون دلار فروش داشت.

هیچیک از دو فیلم شروع خوبی نداشتند، بخصوص «47 رونین» که بودجهای حدود 175 میلیون دلار ساخته شده است.

ریوز در این فیلم نقش کای، یک سامورایی ژاپنی/بریتانیایی را بازی میکند. او به گروهی سامورایی مطرود میپیوندد که به
دنبال انتقام از یک ارباب خائن هستند که استاد آنها را کشته است.

«47 رونین» اولین فیلم بلند داستانی کارل راینش و اقتباسی داستانی از ماجرای واقعی چهل و هفت رونین است. فیلمنامه را
کریس مورگان و حسین امینی فیلمنامهنویس ایرانیالاصل نوشتهاند. تماشاگران در سینمااسکور به فیلم درجه B+ دادهاند.

امیدی به موفقیت فیلم در بازار بینالمللی هم نیست. «47 رونین» حتی در ژاپن هم - که از فیلمهای سامورایی استقبال
میشود - موفق نبود. فروش خارجی فیلم تاکنون تنها حدود 10 میلیون دلار شده است.

دنیرو و استالونه در «مسابقه دشمنی» به کارگردانی کوین سیگال نقش دو مشتزن بازنشسته را بازی میکنند.

دنیرو نقش بیلی «کید» مکدانن را بازی میکند و استالونه به نقش هنری «ریزر» شارپ ظاهر شده است. دوران کاری این دو
مشتزن زمانی دچار وقفه میشود که ریزر سال 1983 درست پیش از سومین مبارزه آنها با هم اعلام بازنشستگی میکند.

کوین هارت در «مسابقه دشمنی» نقش دانته اسلیت جونیر برگزارکننده مسابقات بوکس را بازی میکند که پس از 30 سال این
دو مشتزن را به رینگ بازمیگرداند. کیم بسینجر، آلن آرکین و جو برنتال دیگر بازیگران فیلم هستند.
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